
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 21 de abril de 2.009

Expediente Nº 8.072/08

RESCD-EXA: 126/09

VISTO:

La nota corriente a fs. 137 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Lic. José
Antonio González designado Jefe de Trabajos Prácti cos -- Dedicación Exclusiva de la
asignatura Física I de las carreras de Lic. en Física y Lic. en Energías Renovables (Plan 2005),
solicita reducción de la dedicación horaria a Semiexclusiva;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Física, en su reunión del día 17/03/09, resuelve acordar el
pedido del Li c. González y asimismo solicita un cambio de imputación al cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos con Semidedicación;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08/04/09, constituido en
Comisión, otorga la reducción de dedicación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lng. NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EAr++a

MEH ).#}.
smv J]-

r «él o
8ECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 1 º: Tener por acordada al Lic. José Antonio González la reducción de la
dedicación horaria en la que actualmente revista de Jefe de Trabajos Prácticos Interi no-
Dedicación Exclusiva de la asignatura Física I de las carreras de Lic. en Física y Lic. en
Energías Renovables (Plan 2005), desempeñando el mencionado cargo con Dedicación
SEMIEXCLUSIV A, a partir del 01/04/09 hasta el 31/07/09, o hasta la sustanciación del
concurso, lo que ocurra primero.

ARTÍCULO 2°: Dejar establecido que lo acordado en el artículo precedente, se atenderá en
adelante, con un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, vacante
transitoriamente en la Planta Docente.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber al Lic. José Antonio González, al Departamento de Física y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍV ESE.-

o


